- 21 The topic is dealt with in much detail in Appendix II of *GCA IX* (1995: pp. 362–379), including the well-arranged overview of all references to curiosity (also those using adjectives other than *curiosus*) and an analysis of *curiositas* in the light of *De Platone* as well as from the narratological point of view.
- 22 Apul. *Met.* 1,2,2: *Isto accepto sititor alioquin novitatis: 'Immo vero' inquam 'impertite sermonem non quidem curiosum sed qui velim scire vel cuncta vel certe plurima...'*; 2,1,1: *Ut primum nocte discussa sol novus diem fecit, et somno simul emersus et lectulo, anxius alioquin et nimis cupidus cognoscendi quae rara miraque sunt...;* 2,2,1: *Sic attonitus, immo vero cruciabili desiderio stupidus, nullo quidem initio vel omnino vestigio cupidinis meae reperto cuncta circumibam tamen.*
- 23 Very soon, Lucius' *curiositas* surpasses its normal boundaries and becomes an obsession: Apul. *Met.* 2,6,1: *At ego curiosus alioquin, ut primum artis magicae semper optatum nomen audivi, tantum a cautela Pamphiles afui ut etiam ultro gestirem tali magisterio me volens ampla cum mercede tradere et prorsus in ipsum barathrum saltu concito praecipitare. Festinus denique et vecors animi manu eius velut catena quadam memet expedio et 'Salve' prope addito ad Milonis hospitium perniciousiter evolo. Ac dum amenti similis celero vestigium, 'Age,' inquam, 'o Luci, evigila et tecum esto. Habes exoptatam occasionem, et voto diutino poteris fabulis miris explorare pectus.';* 3,14,1: *Tunc ego familiaris curiositatis admonitus factique causam delitiscentem nudari gestiens...;* 3,19,2: *... sum namque coram magiae noscendae ardentissimus cupitor.*
- 24 Apul. *Met.* 7,13,3: *Et alias curiosus et tunc latronum captivitatis spectator optabam fieri;* 9,12,2: *At ego, quamquam eximie fatigatus et reflectione virium vehementer indignus et prorsus fame perditus, tamen familiare curiositate attonitus et satis anxius, postposito cibo, qui copiosus aderat, inoptabilis officinae disciplinam cum delectatione quadam arbitrabar;* 9,13,3: *Nec ullum uspiam cruciabilis vitae solacium aderat, nisi quod ingenita mihi curiositate recreabar, dum praesentiam meam parvi facientes libere, quae volunt, omnes et agunt et loquuntur;* 9,15,2: *Quae saevitia multo mihi magis genuinam curiositatem in suos mores ampliaverat;* 9,30,2: *Accipe igitur quem ad modum homo curiosus iumentum faciem sustinens cuncta quae in perniciem pistoris mei gesta sunt cognovi;* 9,42,2: *Qua contentione et clamoso strepitu cognito, curiosus alioquin et inquieti procacitate praeditus asinus, dum obliquata cervice per quandam fenestram quidquam sibi vellet tumultus ille prospicere gestio...;* 10,29,2: *Ad dum*